
 
 

UCHWAŁA NR LXXII/428/23 
RADY POWIATU ŁASKIEGO 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Łaskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526, z 2023 r. poz. 572) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872)  uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się do realizacji zadanie inwestycyjne pn. „Modernizacja drogi powiatowej nr 3706E 
w miejscowości Chorzeszów na odcinku ok. 1,5km". 

2. Ustala się okres realizacji zadania określonego w ust. 1 na rok 2024 przez Starostwo Powiatowe 
w Łasku. 

§ 2. Dla zadania inwestycyjnego pn. „Rekultywacja terenu zielonego przy I Liceum Ogólnokształcącym im. 
Tadeusza Kościuszki w Łasku” ustala się okres realizacji na lata 2022-2024. 

§ 3. Określa się limit zobowiązań w kwocie 80.107 zł z tytułu planowanej do zaciągnięcia pożyczki 
z WFOSiGW w Łodzi na finansowanie wydatków i zakupów inwestycyjnych, o których mowa 
w art. 90 ustawy o finansach publicznych w związku z realizacją przedsięwzięcia pn. „Rekultywacja terenu 
zielonego przy I Liceum Ogólnokształcącym im. Tadeusza Kościuszki w Łasku”. 

§ 4. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu powiatu w zakresie zadań własnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 5. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu powiatu w zakresie zadań własnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

§ 6. W związku ze zmianami wprowadzonymi powyżej Załącznik Nr 2a do uchwały budżetowej otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łaskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 sierpnia 2024 r.

Poz. 6626



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu na tablicy informacyjnej i stronie internetowej Starostwa 
Powiatowego w Łasku. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Łaskiego 

 
 

Grzegorz Dębkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6626



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

752 0,00 34 800,00

75295 0,00 34 800,00

0,00 34 800,00

758 0,00 307 784,00

75802 0,00 307 784,00

0,00 307 784,00

854 0,00 20 000,00

85410 0,00 20 000,00

0,00 20 000,00

razem: 0,00 362 584,00

razem: 0,00 0,00

0,00 362 584,00Ogółem: 78 139 883,93 78 502 467,93

majątkowe

majątkowe 27 462 306,00 27 462 306,00

0830 Wpływy z usług 105 000,00 125 000,00

bieżące 51 040 161,9350 677 577,93

Internaty i bursy szkolne 112 200,00 132 200,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 415 366,00 435 366,00

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 4 702 101,90 5 009 885,90

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

5 009 885,904 702 101,90

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
bieżących zadań własnych powiatu

0,00 34 800,00

Różne rozliczenia 28 263 281,95 28 571 065,95

Pozostała działalność 0,00 34 800,00

bieżące

Zadania własne

Obrona narodowa 0,00 34 800,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Dochody

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXII/428/23

Rady Powiatu Łaskiego

z dnia 30 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6626



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 380,00 7 380,00 7 380,00 0,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 380,00 7 380,00 7 380,00 0,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 380,00 7 380,00 7 380,00 0,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 380,00 7 380,00 7 380,00 0,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

35 536 978,00 7 041 557,00 7 041 557,00 0,00 7 041 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 495 421,00 28 495 421,00 0,00 

-43 127,00 -43 127,00 -43 127,00 0,00 -43 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 

35 511 851,00 6 998 430,00 6 998 430,00 0,00 6 998 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 513 421,00 28 513 421,00 0,00 

35 285 840,00 7 040 419,00 7 040 419,00 0,00 7 040 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 245 421,00 28 245 421,00 0,00 

-43 127,00 -43 127,00 -43 127,00 0,00 -43 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 

35 260 713,00 6 997 292,00 6 997 292,00 0,00 6 997 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 263 421,00 28 263 421,00 0,00 

407 336,00 270 070,00 254 339,00 0,00 254 339,00 15 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 266,00 137 266,00 0,00 

-7 380,00 -7 380,00 -7 380,00 0,00 -7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

399 956,00 262 690,00 246 959,00 0,00 246 959,00 15 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 266,00 137 266,00 0,00 

388 492,00 251 226,00 235 495,00 0,00 235 495,00 15 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 266,00 137 266,00 0,00 

-7 380,00 -7 380,00 -7 380,00 0,00 -7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

381 112,00 243 846,00 228 115,00 0,00 228 115,00 15 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 266,00 137 266,00 0,00 

17 979 522,33 17 484 339,33 16 026 313,00 13 970 263,00 2 056 050,00 9 846,00 354 298,90 1 093 881,43 0,00 0,00 495 183,00 495 183,00 0,00 

-24 400,00 -24 400,00 -24 400,00 -24 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

363 984,00 363 984,00 350 484,00 315 684,00 34 800,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18 319 106,33 17 823 923,33 16 352 397,00 14 261 547,00 2 090 850,00 9 846,00 367 798,90 1 093 881,43 0,00 0,00 495 183,00 495 183,00 0,00 

7 546 764,43 7 086 481,43 6 048 814,00 5 129 720,00 919 094,00 0,00 167 077,00 870 590,43 0,00 0,00 460 283,00 460 283,00 0,00 

-24 400,00 -24 400,00 -24 400,00 -24 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

139 200,00 139 200,00 125 700,00 90 900,00 34 800,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 661 564,43 7 201 281,43 6 150 114,00 5 196 220,00 953 894,00 0,00 180 577,00 870 590,43 0,00 0,00 460 283,00 460 283,00 0,00 

Dział Rozdział zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego: w tym:

Wydatki

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Zadania własne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

§
/

grupa
Nazwa Plan wydatki 

jednostek
budżetowych

z tego:

0,00 zmniejszenie 0,00 

17 19

przed zmianą 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 

1

Wydatki
bieżące

4

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Prace geodezyjno-
urządzeniowe na potrzeby
rolnictwa

po zmianach

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

137 266,00 

137 266,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 

po zmianach

przed zmianą

Transport i łączność

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zadania z zakresu geodezji i
kartografii

po zmianach

01005

600

60014

71012

0,00 

0,00 

przed zmianą

710 Działalność usługowa

po zmianach 137 266,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

137 266,00 

0,00 

0,00 

przed zmianą 0,00 

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
80120

po zmianach

0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

Licea ogólnokształcące

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXII/428/23

Rady Powiatu Łaskiego

z dnia 30 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6626



421 324,90 421 324,90 308 077,00 79 247,00 228 830,00 9 846,00 103 401,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

224 784,00 224 784,00 224 784,00 224 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

646 108,90 646 108,90 532 861,00 304 031,00 228 830,00 9 846,00 103 401,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 502 656,82 1 502 656,82 753 438,00 658 833,00 94 605,00 695 732,00 2 166,00 51 320,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-2 017,00 -2 017,00 -352,00 -352,00 0,00 0,00 -1 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 267,00 13 267,00 13 267,00 0,00 13 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 513 906,82 1 513 906,82 766 353,00 658 481,00 107 872,00 695 732,00 501,00 51 320,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

734 251,00 734 251,00 732 085,00 645 880,00 86 205,00 0,00 2 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-2 017,00 -2 017,00 -352,00 -352,00 0,00 0,00 -1 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 267,00 13 267,00 13 267,00 0,00 13 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

745 501,00 745 501,00 745 000,00 645 528,00 99 472,00 0,00 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 842 679,00 4 842 679,00 4 765 642,00 3 368 540,00 1 397 102,00 0,00 77 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

24 000,00 24 000,00 24 000,00 4 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 865 679,00 4 865 679,00 4 788 642,00 3 371 540,00 1 417 102,00 0,00 77 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

584 156,00 584 156,00 561 718,00 384 776,00 176 942,00 0,00 22 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

24 000,00 24 000,00 24 000,00 4 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

607 156,00 607 156,00 584 718,00 387 776,00 196 942,00 0,00 22 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 696 020,00 2 696 020,00 1 877 504,00 1 200 328,00 677 176,00 0,00 818 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-1 175,00 -1 175,00 -1 175,00 -1 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 052,00 15 052,00 1 175,00 300,00 875,00 0,00 13 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 709 897,00 2 709 897,00 1 877 504,00 1 199 453,00 678 051,00 0,00 832 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 215 606,00 1 215 606,00 438 460,00 90 525,00 347 935,00 0,00 777 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-1 175,00 -1 175,00 -1 175,00 -1 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 052,00 15 052,00 1 175,00 300,00 875,00 0,00 13 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 229 483,00 1 229 483,00 438 460,00 89 650,00 348 810,00 0,00 791 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

96 603 154,33 52 887 276,33 48 639 608,78 30 935 347,78 17 704 261,00 866 623,00 1 648 717,90 1 294 285,65 0,00 438 041,00 43 715 878,00 43 715 878,00 0,00 

-79 099,00 -79 099,00 -77 434,00 -26 927,00 -50 507,00 0,00 -1 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

441 683,00 423 683,00 396 306,00 319 984,00 76 322,00 0,00 27 377,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 

96 965 738,33 53 231 860,33 48 958 480,78 31 228 404,78 17 730 076,00 866 623,00 1 674 429,90 1 294 285,65 0,00 438 041,00 43 733 878,00 43 733 878,00 0,00 

0,00 

W zakresie wydatków majątkowych w rozdziale 60014 nastąpiło zwiększenie o kwotę 18.000 zł na zadaniu pn. "Budowa chodników przy drogach powiatowych Powiatu Łaskiego".

przed zmianą 237 467,00 0,00 

Wydatki razem:

po zmianach 237 467,00 0,00 

0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

854
zmniejszenie

zwiększenie

Edukacyjna opieka
wychowawcza

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
85410 Internaty i bursy szkolne

po zmianach

zwiększenie

0,00 przed zmianą 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

855 Rodzina

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85508 Rodziny zastępcze

po zmianach

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 0,00 

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

80195 Pozostała działalność

852 Pomoc społeczna
0,00 

0,00 

przed zmianą

0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 
85218

Powiatowe centra pomocy
rodzinie

po zmianach 0,00 

zmniejszenie 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6626



L.p. Nazwa jednostki Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania kwota

1
Starostwo Powiatowe w

Łasku
754 75421 6060

Zakup mobilnego agregatu
prądotwórczego

30 000

2
Starostwo Powiatowe w

Łasku
600 60014 6050

Rekultywacja terenu zielonego przy
ul. Jana Pawła II w Łasku

282 300

3
Powiatowy Zarząd

Dróg w Łasku
750 75020 6060 Zakup walca drogowego 61 500

4
Starostwo Powiatowe w

Łasku
600 60013 6300

Rozbudowa skrzyżowania drogi
wojewódzkiej Nr 473 z drogą
powiatową Nr 2318E w Łasku

250 000

5

Specjalny Ośrodek
Szkolno-

Wychowawczy w
Łasku

801 80102 6060
Zakup komory hiperbarycznej dla
Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego w Łasku

34 900

6068 39 800

6069 60 401

Razem 100 201

7
Starostwo Powiatowe w

Łasku
600 60014 6050 Remont dróg powiatowych - etap I 0

8
Starostwo Powiatowe w

Łasku
600 60014 6050

Poprawa bezpieczeństwa na drogach
powiatowych poprzez rozdział ruchu
kołowego i pieszego

978 191

9
Starostwo Powiatowe w

Łasku
600 60014 6050

Budowa chodników przy drogach
powiatowych Powiatu Łaskiego

2 620 010

10
Starostwo Powiatowe w

Łasku
801 80120 6050

Modernizacja sali sportowej w
Zespole Szkół Mundurowo-
Technicznych w Ostrowie

9 000

11
Starostwo Powiatowe w

Łasku
921 92120 6050

Przyłączenie zabytkowego dworku w
Ostrowie do sieci kanalizacji
sanitarnej

50 000

12
Starostwo Powiatowe w

Łasku
851 85195 6230

Zakup samochodu osobowego dla
Stowarzyszenia Opieki Hospicyjnej
Powiatu Pabianickiego

64 000

Plan wydatków majątkowych realizowanych w 2023 r.

Dmuchany plac zabaw Powiatu
Łaskiego

6
Starostwo Powiatowe w

Łasku
926 92695

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXII/428/23

Rady Powiatu Łaskiego

z dnia 30 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6626



13
Powiatowy Zarząd

Dróg w Łasku
750 75020 6060

Zakup lekkiego ciągnika z
oprzyrządowaniem do zimowego i
letniego utrzymania dróg, chodników
i terenów zielonych

110 000

4 590 102

14
Starostwo Powiatowe w

Łasku
600 60014 6050

Przebudowa drogi powiatowej nr
2334E - ul. Piotrkowskiej w Łasku w
zakresie przebudowy skrzyżowania
przy stacji PKP w Kolumnie

2 832 776

6050 2 446 007

6370 4 655 000

Razem 7 101 007

16
Starostwo Powiatowe w

Łasku
600 60014 6050

Remont drogi powiatowej nr 2307E
Strumiany - Witoldów na odcinku o
długości ok. 1,2 km od drogi
wojewódzkiej nr 480 w kierunku
Witoldowa - etap I

1 133 466

6050 2 460

6370 0

Razem 2 460

6050 659 453

6370 5 671 120

Razem 6 330 573

6050 1 510 908

6370 2 698 000

Razem 4 208 908

20
Starostwo Powiatowe w

Łasku
710 71012 6659

Budowa systemu informacji
przestrzennej wspierającego
świadczenie e-usług przez powiaty z
terenu województwa łódzkiego

137 266

6050 5 184 307

6370 8 955 000

Razem 14 139 307

22
Starostwo Powiatowe w

Łasku
801 80120 6050

Rekultywacja terenu zielonego przy I
Liceum Ogólnokształcącym im.
Tadeusza Kościuszki w Łasku

138 618

23
Starostwo Powiatowe w

Łasku
600 60014 6050

Przebudowa drogi powiatowej nr
2305E w miejscowości Brodnia
Górna

2 658 153

24
Starostwo Powiatowe w

Łasku
801 80120 6050

Modernizacja szatni i sanitariatów w
Zespole Szkół Mundurowo-
Technicznych w Ostrowie

267 664

25
Starostwo Powiatowe w

Łasku
600 60014 6050

Przebudowa drogi powiatowej nr
2305E w miejscowości Gucin

49 280

Remont wraz z kompleksową
termomodernizacją zabytkowego
dworu w Ostrowie wpisanego do rej.
zabytków pod poz. 379/A

60014

Poprawa bezpieczeństwa i
modernizacja odcinków dróg
powiatowych nr 4911E, 2308E,
2303E, 4915E, 1907E, 2301E,
2315E, 2316E, 2324E, 2334E,
4912E, 2330E

60014
Modernizacja drogi powiatowej nr
3706E Łask-Kwiatkowice

921

Razem zadania realizowane w 2023 r.

Przebudowa drogi powiatowej nr
2308E w miejscowości Patoki

Przebudowa drogi powiatowej nr
2317E - ul. Kilińskiego w
miejscowości Łask

21

17
Starostwo Powiatowe w

Łasku
600 60014

18

Starostwo Powiatowe w
Łasku

Starostwo Powiatowe w
Łasku

92120

Starostwo Powiatowe w
Łasku

600

19 600

15
Starostwo Powiatowe w

Łasku
600 60014

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6626



26
Starostwo Powiatowe w

Łasku
921 92120 6050

Zabezpieczenie zabytkowego Dworu
w Ostrowie poprzez remont i
budowę ogrodzenia

33 000

27
Starostwo Powiatowe w

Łasku
600 60014 6050

Przebudowa dróg powiatowych
2331E, 2328E i 2315E w Łasku

66 297

28
Starostwo Powiatowe w

Łasku
801 80120 6050

Remont i budowa elementów
Powiatowego Centrum Sportu przy
Zespole Szkół Mundurowo -
Technicznych w Ostrowie - etap I

45 001

39 143 776

43 733 878

W poz. 16, zadanie "Remont drogi powiatowej nr 2307E Strumiany - Witoldów na odcinku o długości ok. 1,2 km od drogi wojewódzkiej nr
480 w kierunku Witoldowa” wprowadzone Uchwałą Nr LX/346/22 Rady Powiatu Łaskiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia
budżetu Powiatu Łaskiego na rok 2023 otrzymuje nową nazwę: "Remont drogi powiatowej nr 2307E Strumiany - Witoldów na odcinku o
długości ok. 1,2 km od drogi wojewódzkiej nr 480 w kierunku Witoldowa - etap I" zgodnie z Uchwałą Nr LXI/350/23 Rady Powiatu Łaskiego
z dnia 26 stycznia 2023 r. w sprawie zmian budżetu Powiatu Łaskiego na 2023 rok.

Ogółem

Razem przedsięwzięcia ujęte w WPF

W poz. 28 zadanie "Remont i budowa elementów Powiatowego Centrum Sportu przy Zespole Szkół Mundurowo - Technicznych w Ostrowie ”
wprowadzone Uchwałą Nr LXVIII/405/23 Rady Powiatu Łaskiego z dnia 29 sierpnia 2023 r. w sprawie zmian budżetu Powiatu Łaskiego na
2023 rok otrzymuje nową nazwę: „Remont i budowa elementów Powiatowego Centrum Sportu przy Zespole Szkół Mundurowo -
Technicznych w Ostrowie - etap I” zgodnie z Uchwałą Nr LXXII/427/23 Rady Powiatu Łaskiego z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie zmian
budżetu Powiatu Łaskiego na 2023 rok.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6626


	UCHWAŁA NR LXXII/428/23 RADY POWIATU ŁASKIEGO z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-08-22T12:29:57+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




